
Miechów, dnia 05. 04. 2024 r

Starostwo Powiatowe w Miechowie

ul. Racławicka 12, 32-200 Miechów

Informacja z otwarcia ofert

Nazwa zamówienia: "Wykonanie projektu wraz z uzyskaniem niezbędnych pozwoleń na

realizację zadania: budowa przyszkolnej hali sportowej wraz z przebudową boiska przy

Liceum Ogólnokształcącym przy ul. Marii Konopnickiej 2 w Miechowie w ramach programu

"OLIMPIA".

Numer postępowania Or. 272. 4. 2024

Tryb postępowania: Tryb Podstawowy (art. 275 pkt l ustawy PZP)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/ 906330

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych,

zwanej dalej ustawą Pzp, (Dz. U. z 2023 r. póz. 1605 z późn. zmianami)

Zamawiający zawiadamia, że:

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 05. 04. 2024 r. o godz. 9:05 w Starostwie Powiatowym

w Miechowie za pośrednictwem: https://platformazakupowa. pl/pn/sp_miechow

Do wyznaczonego terminu składania ofert, ofertę złożył jeden Wykonawca:

l) M-K PROJEKT DAWID MOŁDRZYK, ul. Mickiewicza 8, 77-430 Krajenka, NIP 7671572075 -

cena brutto 134 746, 50 zł

Starosta

Jacek Kobyłka

^JARgSTA
^),

ka


